Pernctbp Ha cbaebHuTe pelwieHns no Y. 235, an. 5K

Bup peno
paxpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxkgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
paxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
IpaxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
paxkgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
IpaxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
paxxaaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
IpaxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
paxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
paxgaHcko geno
lpaxkgaHcko geno
paxxgaHcko geno
lpaxkgaHcko geno
paxkgaHcko geno
lpaxkgaHcko geno
lpaxkxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
lpaxkgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno
lpaxkgaHcko aeno
lpaxkgaHcko geno

Ne/roguHa Ha genoto JlaTa Ha o6siBiBaHe

20231620102233
20231620101243
20241620102623
20231620100078
20241620102251
20251620100031
20241620100813
20241620102357
20241620102477
20241620101855
20241620101558
20241620102639
20241620102640
20231620102179
20241620102891
20241620102260
20231620102331
20241620101882
20241620100326
20241620101000
20241620100938
20231620101692
20241620102641
20251620100015
20241620100492
20241620103080
20241620102989
20241620102987
20221620102380
20231620102396
20241620101969
20241620101978
20241620101972
20241620101970
20241620101783
20241620101757
20241620101967
20241620102135
20241620101968
20241620102137
20241620102139
20231620102447
20231620101187
20241620102151
20241620101487

02.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
06.01.2025
09.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
10.01.2025
13.01.2025
13.01.2025
13.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
14.01.2025
16.01.2025
16.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
17.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
23.01.2025
24.01.2025
27.01.2025
27.01.2025
29.01.2025

CbhebeH aKT
PeweHune 1/2025
PeweHune 2/2025
PeweHune 3/2025
PeweHune 4/2025
PeweHune 5/2025
PeweHune 6/2025
PeweHwne 7/2025
PeweHune 8/2025
PeweHune 9/2025
PeweHne 10/2025
PeweHwne 11/2025
PeweHne 12/2025
PeweHwne 13/2025
PeweHwne 14/2025
PeweHwne 15/2025
PeweHwne 16/2025
Pewenwne 17/2025
PeweHwne 18/2025
PeweHwne 19/2025
PeweHwne 20/2025
PeweHwne 21/2025
PeweHwne 22/2025
PeweHwne 23/2025
PeweHwne 24/2025
PeweHne 25/2025
PeweHwne 26/2025
Pewenwne 27/2025
PeweHwne 28/2025
PeweHne 29/2025
PeweHwne 30/2025
PeweHwne 31/2025
PeweHwne 32/2025
PeweHne 33/2025
PeweHwne 34/2025
PeweHne 35/2025
PeweHwne 36/2025
Pewenwne 37/2025
PeweHwne 38/2025
PeweHne 39/2025
PeweHwne 40/2025
PeweHwne 41/2025
PeweHune 42/2025
PeweHne 43/2025
PeweHwne 44/2025
PeweHne 45/2025



Bup peno
MpaxkaaHcKo geno
lpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
lpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
lpaxkaaHcKo fgeno
MpaxkaaHcKo geno
lpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
lpaxkaaHcko fgeno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcko geno
paxxgaHcko aeno
lpaxkaaHcKo geno
paxxgaHcko aeno
MpaxkaaHcKo geno
paxxgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxaaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxxaaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxxaaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxxgaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxxaaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxaaHcko aeno

Ne/roguHa Ha genoto JlaTa Ha o6siBiBaHe

20251620100177
20251620100178
20241620102626
20241620102620
20251620100239
20241620100045
20241620101669
20251620100269
20251620100127
20241620102202
20231620102468
20251620100019
20241620100863
20231620101715
20231620101730
20241620102735
20251620100013
20241620101587
20241620100350
20231620101403
20241620100283
20251620100410
20241620100523
20231620102468
20241620102988
20251620100018
20241620103088
20231620100078
20251620100025
20241620100352
20251620100429
20251620100146
20241620100771
20241620101847
20241620100116
20231620102148
20241620101649
20241620102978
20241620100813
20241620101786
20251620100281
20251620100356
20211620101925
20241620102217
20241620102379
20241620100767
20241620100206

30.01.2025
30.01.2025
03.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
10.02.2025
10.02.2025
10.02.2025
12.02.2025
13.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
19.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
20.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
24.02.2025
25.02.2025
25.02.2025
26.02.2025
26.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
27.02.2025
28.02.2025
28.02.2025
04.03.2025
05.03.2025
07.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
12.03.2025
12.03.2025
12.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
13.03.2025
14.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
17.03.2025
18.03.2025

CbhebeH aKT
PelueHue 46/2025
PeweHwne 47/2025
PelueHne 48/2025
PeweHune 49/2025
Peluenne 50/2025
PeweHwne 51/2025
Peluenue 52/2025
PeweHue 53/2025
PelueHne 54/2025
PeweHwne 55/2025
PelueHue 56/2025
PeweHwne 57/2025
Peluenne 58/2025
PeweHune 59/2025
Peluenne 60/2025
PeweHwne 61/2025
PelueHne 62/2025
PeweHune 63/2025
PelueHne 64/2025
PeweHwne 65/2025
PelueHne 66/2025
PeweHwne 67/2025
PelueHne 68/2025
PeweHwne 69/2025
Peluenne 70/2025
PeweHwne 71/2025
Peluenne 72/2025
PeweHwne 73/2025
PeweHne 74/2025
PeweHwne 75/2025
PeweHwne 76/2025
PeweHwne 77/2025
PeweHwne 78/2025
PeweHwne 79/2025
PeweHne 80/2025
PeweHwne 81/2025
PeweHne 82/2025
PeweHwne 83/2025
PeweHwne 84/2025
PeweHwne 85/2025
PeweHne 86/2025
PeweHwne 87/2025
PeweHwne 88/2025
PeweHwne 89/2025
PeweHne 90/2025
PeweHwne 91/2025
PeweHne 92/2025



Bup peno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo fgeno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo pgeno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcko pgeno
MpaxkaaHcKo geno
MpaxkaaHcko fgeno
paxpaHcko aeno
MpaxkaaHcko pgeno
paxxpaHcko aeno
lpaxkaaHcKo geno
paxpaHcko aeno
MpaxkaaHcKo geno
paxxgaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
IpaxpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxpaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxpaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxxgaHcko aeno
IpaxkpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko geno
paxxpaHcko aeno
IpaxpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxpaHcko geno
paxpaHcko aeno

Ne/roguHa Ha genoto JlaTa Ha o6siBiBaHe

20241620102046
20231620102213
20251620100001
20241620101322
20241620102158
20241620102353
20251620100358
20241620101937
20241620102487
20241620102486
20241620101765
20241620100853
20241620101811
20241620101769
20241620102680
20251620100743
20251620100359
20251620100509
20251620100594
20251620100597
20251620100492
20221620101828
20241620101402
20241620102464
20251620100357
20231620101403
20241620102148
20241620101321
20241620102490
20251620100123
20241620102408
20241620102531
20241620102145
20241620100737
20241620102411
20241620100020
20241620101036
20251620100034
20241620100442
20251620100481
20241620103072
20251620100299
20231620100172
20231620102364
20241620102378
20251620100595
20231620102147

18.03.2025
20.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
24.03.2025
25.03.2025
26.03.2025
26.03.2025
26.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
27.03.2025
27.03.2025
27.03.2025
03.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
10.04.2025
10.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
14.04.2025
15.04.2025
15.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
17.04.2025
22.04.2025
22.04.2025

CbhebeH aKT
Peluenne 93/2025
PeweHwne 94/2025
PelueHne 95/2025
PeweHwne 96/2025
PelueHne 97/2025
PeweHune 98/2025
PelueHne 99/2025
PeweHune 100/2025
Peluenne 101/2025
PeweHune 102/2025
Peluenne 103/2025
PeweHwne 104/2025
Peluenne 105/2025
PeweHne 106/2025
PeweHune 107/2025
PeweHune 108/2025
PeweHune 109/2025
PeweHune 110/2025
Peluenne 111/2025
PeweHwne 112/2025
Peluenne 113/2025
PeweHne 114/2025
PeweHnune 115/2025
PeweHne 116/2025
Peluenne 117/2025
PeweHune 118/2025
Peluenne 119/2025
PeweHne 120/2025
PeweHne 121/2025
PeweHwne 122/2025
PeweHne 123/2025
PeweHwne 124/2025
PeweHne 125/2025
PeweHwne 126/2025
PeweHwne 127/2025
PeweHne 128/2025
PeweHwne 129/2025
PeweHwne 130/2025
PeweHwne 131/2025
PeweHwne 132/2025
PeweHwne 133/2025
PeweHwne 134/2025
PeweHwne 135/2025
PeweHwne 136/2025
PeweHwne 137/2025
PeweHwne 138/2025
PeweHwne 139/2025



Bup peno
lpaXkpaHcko aeno
lpaxkpaHcko aeno
MpaXkpaHcko aeno
lpaxkpaHcko aeno
lpakpaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
lpakpaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
lpakpaHcko aeno
lpaxkxgaHcko aeno
lpaXkpaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
paxkpaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
lpaxkgaHcko aeno
paxxgaHcko aeno
paxpaHcko aeno
paxxpaHcko aeno
paxkpaHcko aeno

Ne/roguHa Ha genoto JlaTa Ha o6siBiBaHe

20241620100771
20231620101187
20241620102688
20241620101823
20241620101325
20251620100529
20241620102465
20241620102920
20241620102558
20251620100657
20231620102441
20241620102566
20231620101023
20251620100889
20231620101713
20231620102424
20251620100577
20251620100348
20251620100599
20251620100600
20221620101215
20241620100591

23.04.2025
24.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
25.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
28.04.2025
02.05.2025
07.05.2025
07.05.2025
08.05.2025
09.05.2025
09.05.2025
12.05.2025
12.05.2025

CbhebeH aKT
PeweHune 140/2025
PeweHwne 141/2025
PeweHune 142/2025
PeweHune 143/2025
PeweHune 144/2025
PeweHwne 145/2025
PeweHune 146/2025
PeweHwne 147/2025
PeweHune 148/2025
PeweHnune 149/2025
PeweHune 150/2025
PeweHwne 151/2025
PeweHune 152/2025
PeweHnune 153/2025
PeweHune 154/2025
PeweHwne 155/2025
PeweHune 156/2025
PeweHwne 157/2025
PeweHune 158/2025
PeweHwne 159/2025
PeweHune 160/2025
PeweHwne 161/2025



