

## Регистър на съдебните решения по чл. 235, ал. 5 ГПК

Вид дело	№/година на делото	Дата на обявяване	Съдебен акт
Гражданско дело	20231620102233	02.01.2025	Решение 1/2025
Гражданско дело	20231620101243	06.01.2025	Решение 2/2025
Гражданско дело	20241620102623	06.01.2025	Решение 3/2025
Гражданско дело	20231620100078	06.01.2025	Решение 4/2025
Гражданско дело	20241620102251	06.01.2025	Решение 5/2025
Гражданско дело	20251620100031	09.01.2025	Решение 6/2025
Гражданско дело	20241620100813	10.01.2025	Решение 7/2025
Гражданско дело	20241620102357	10.01.2025	Решение 8/2025
Гражданско дело	20241620102477	10.01.2025	Решение 9/2025
Гражданско дело	20241620101855	10.01.2025	Решение 10/2025
Гражданско дело	20241620101558	10.01.2025	Решение 11/2025
Гражданско дело	20241620102639	13.01.2025	Решение 12/2025
Гражданско дело	20241620102640	13.01.2025	Решение 13/2025
Гражданско дело	20231620102179	13.01.2025	Решение 14/2025
Гражданско дело	20241620102891	14.01.2025	Решение 15/2025
Гражданско дело	20241620102260	14.01.2025	Решение 16/2025
Гражданско дело	20231620102331	14.01.2025	Решение 17/2025
Гражданско дело	20241620101882	14.01.2025	Решение 18/2025
Гражданско дело	20241620100326	14.01.2025	Решение 19/2025
Гражданско дело	20241620101000	14.01.2025	Решение 20/2025
Гражданско дело	20241620100938	16.01.2025	Решение 21/2025
Гражданско дело	20231620101692	16.01.2025	Решение 22/2025
Гражданско дело	20241620102641	17.01.2025	Решение 23/2025
Гражданско дело	20251620100015	17.01.2025	Решение 24/2025
Гражданско дело	20241620100492	17.01.2025	Решение 25/2025
Гражданско дело	20241620103080	20.01.2025	Решение 26/2025
Гражданско дело	20241620102989	20.01.2025	Решение 27/2025
Гражданско дело	20241620102987	20.01.2025	Решение 28/2025
Гражданско дело	20221620102380	20.01.2025	Решение 29/2025
Гражданско дело	20231620102396	21.01.2025	Решение 30/2025
Гражданско дело	20241620101969	23.01.2025	Решение 31/2025
Гражданско дело	20241620101978	23.01.2025	Решение 32/2025
Гражданско дело	20241620101972	23.01.2025	Решение 33/2025
Гражданско дело	20241620101970	23.01.2025	Решение 34/2025
Гражданско дело	20241620101783	23.01.2025	Решение 35/2025
Гражданско дело	20241620101757	23.01.2025	Решение 36/2025
Гражданско дело	20241620101967	23.01.2025	Решение 37/2025
Гражданско дело	20241620102135	23.01.2025	Решение 38/2025
Гражданско дело	20241620101968	23.01.2025	Решение 39/2025
Гражданско дело	20241620102137	23.01.2025	Решение 40/2025
Гражданско дело	20241620102139	23.01.2025	Решение 41/2025
Гражданско дело	20231620102447	24.01.2025	Решение 42/2025
Гражданско дело	20231620101187	27.01.2025	Решение 43/2025
Гражданско дело	20241620102151	27.01.2025	Решение 44/2025
Гражданско дело	20241620101487	29.01.2025	Решение 45/2025

Вид дело	№/година на делото	Дата на обявяване	Съдебен акт
Граждански дело	20251620100177	30.01.2025	Решение 46/2025
Граждански дело	20251620100178	30.01.2025	Решение 47/2025
Граждански дело	20241620102626	03.02.2025	Решение 48/2025
Граждански дело	20241620102620	04.02.2025	Решение 49/2025
Граждански дело	20251620100239	04.02.2025	Решение 50/2025
Граждански дело	20241620100045	10.02.2025	Решение 51/2025
Граждански дело	20241620101669	10.02.2025	Решение 52/2025
Граждански дело	20251620100269	10.02.2025	Решение 53/2025
Граждански дело	20251620100127	12.02.2025	Решение 54/2025
Граждански дело	20241620102202	13.02.2025	Решение 55/2025
Граждански дело	20231620102468	17.02.2025	Решение 56/2025
Граждански дело	20251620100019	17.02.2025	Решение 57/2025
Граждански дело	20241620100863	19.02.2025	Решение 58/2025
Граждански дело	20231620101715	20.02.2025	Решение 59/2025
Граждански дело	20231620101730	20.02.2025	Решение 60/2025
Граждански дело	20241620102735	20.02.2025	Решение 61/2025
Граждански дело	20251620100013	24.02.2025	Решение 62/2025
Граждански дело	20241620101587	24.02.2025	Решение 63/2025
Граждански дело	20241620100350	24.02.2025	Решение 64/2025
Граждански дело	20231620101403	25.02.2025	Решение 65/2025
Граждански дело	20241620100283	25.02.2025	Решение 66/2025
Граждански дело	20251620100410	26.02.2025	Решение 67/2025
Граждански дело	20241620100523	26.02.2025	Решение 68/2025
Граждански дело	20231620102468	27.02.2025	Решение 69/2025
Граждански дело	20241620102988	27.02.2025	Решение 70/2025
Граждански дело	20251620100018	27.02.2025	Решение 71/2025
Граждански дело	20241620103088	27.02.2025	Решение 72/2025
Граждански дело	20231620100078	28.02.2025	Решение 73/2025
Граждански дело	20251620100025	28.02.2025	Решение 74/2025
Граждански дело	20241620100352	04.03.2025	Решение 75/2025
Граждански дело	20251620100429	05.03.2025	Решение 76/2025
Граждански дело	20251620100146	07.03.2025	Решение 77/2025
Граждански дело	20241620100771	10.03.2025	Решение 78/2025
Граждански дело	20241620101847	10.03.2025	Решение 79/2025
Граждански дело	20241620100116	10.03.2025	Решение 80/2025
Граждански дело	20231620102148	12.03.2025	Решение 81/2025
Граждански дело	20241620101649	12.03.2025	Решение 82/2025
Граждански дело	20241620102978	12.03.2025	Решение 83/2025
Граждански дело	20241620100813	13.03.2025	Решение 84/2025
Граждански дело	20241620101786	13.03.2025	Решение 85/2025
Граждански дело	20251620100281	13.03.2025	Решение 86/2025
Граждански дело	20251620100356	14.03.2025	Решение 87/2025
Граждански дело	20211620101925	17.03.2025	Решение 88/2025
Граждански дело	20241620102217	17.03.2025	Решение 89/2025
Граждански дело	20241620102379	17.03.2025	Решение 90/2025
Граждански дело	20241620100767	17.03.2025	Решение 91/2025
Граждански дело	20241620100206	18.03.2025	Решение 92/2025

Вид дело	№/година на делото	Дата на обявяване	Съдебен акт
Граждански дело	20241620102046	18.03.2025	Решение 93/2025
Граждански дело	20231620102213	20.03.2025	Решение 94/2025
Граждански дело	20251620100001	24.03.2025	Решение 95/2025
Граждански дело	20241620101322	24.03.2025	Решение 96/2025
Граждански дело	20241620102158	24.03.2025	Решение 97/2025
Граждански дело	20241620102353	25.03.2025	Решение 98/2025
Граждански дело	20251620100358	26.03.2025	Решение 99/2025
Граждански дело	20241620101937	26.03.2025	Решение 100/2025
Граждански дело	20241620102487	26.03.2025	Решение 101/2025
Граждански дело	20241620102486	26.03.2025	Решение 102/2025
Граждански дело	20241620101765	27.03.2025	Решение 103/2025
Граждански дело	20241620100853	27.03.2025	Решение 104/2025
Граждански дело	20241620101811	27.03.2025	Решение 105/2025
Граждански дело	20241620101769	27.03.2025	Решение 106/2025
Граждански дело	20241620102680	03.04.2025	Решение 107/2025
Граждански дело	20251620100743	07.04.2025	Решение 108/2025
Граждански дело	20251620100359	08.04.2025	Решение 109/2025
Граждански дело	20251620100509	08.04.2025	Решение 110/2025
Граждански дело	20251620100594	08.04.2025	Решение 111/2025
Граждански дело	20251620100597	08.04.2025	Решение 112/2025
Граждански дело	20251620100492	08.04.2025	Решение 113/2025
Граждански дело	20221620101828	09.04.2025	Решение 114/2025
Граждански дело	20241620101402	09.04.2025	Решение 115/2025
Граждански дело	20241620102464	09.04.2025	Решение 116/2025
Граждански дело	20251620100357	09.04.2025	Решение 117/2025
Граждански дело	20231620101403	10.04.2025	Решение 118/2025
Граждански дело	20241620102148	10.04.2025	Решение 119/2025
Граждански дело	20241620101321	10.04.2025	Решение 120/2025
Граждански дело	20241620102490	11.04.2025	Решение 121/2025
Граждански дело	20251620100123	11.04.2025	Решение 122/2025
Граждански дело	20241620102408	11.04.2025	Решение 123/2025
Граждански дело	20241620102531	11.04.2025	Решение 124/2025
Граждански дело	20241620102145	14.04.2025	Решение 125/2025
Граждански дело	20241620100737	14.04.2025	Решение 126/2025
Граждански дело	20241620102411	14.04.2025	Решение 127/2025
Граждански дело	20241620100020	14.04.2025	Решение 128/2025
Граждански дело	20241620101036	14.04.2025	Решение 129/2025
Граждански дело	20251620100034	15.04.2025	Решение 130/2025
Граждански дело	20241620100442	15.04.2025	Решение 131/2025
Граждански дело	20251620100481	16.04.2025	Решение 132/2025
Граждански дело	20241620103072	16.04.2025	Решение 133/2025
Граждански дело	20251620100299	16.04.2025	Решение 134/2025
Граждански дело	20231620100172	17.04.2025	Решение 135/2025
Граждански дело	20231620102364	17.04.2025	Решение 136/2025
Граждански дело	20241620102378	17.04.2025	Решение 137/2025
Граждански дело	20251620100595	22.04.2025	Решение 138/2025
Граждански дело	20231620102147	22.04.2025	Решение 139/2025

Вид дело	№/година на делото	Дата на обявяване	Съдебен акт
Гражданско дело	20241620100771	23.04.2025	Решение 140/2025
Гражданско дело	20231620101187	24.04.2025	Решение 141/2025
Гражданско дело	20241620102688	25.04.2025	Решение 142/2025
Гражданско дело	20241620101823	25.04.2025	Решение 143/2025
Гражданско дело	20241620101325	25.04.2025	Решение 144/2025
Гражданско дело	20251620100529	25.04.2025	Решение 145/2025
Гражданско дело	20241620102465	25.04.2025	Решение 146/2025
Гражданско дело	20241620102920	25.04.2025	Решение 147/2025
Гражданско дело	20241620102558	25.04.2025	Решение 148/2025
Гражданско дело	20251620100657	25.04.2025	Решение 149/2025
Гражданско дело	20231620102441	28.04.2025	Решение 150/2025
Гражданско дело	20241620102566	28.04.2025	Решение 151/2025
Гражданско дело	20231620101023	28.04.2025	Решение 152/2025
Гражданско дело	20251620100889	28.04.2025	Решение 153/2025
Гражданско дело	20231620101713	02.05.2025	Решение 154/2025
Гражданско дело	20231620102424	07.05.2025	Решение 155/2025
Гражданско дело	20251620100577	07.05.2025	Решение 156/2025
Гражданско дело	20251620100348	08.05.2025	Решение 157/2025
Гражданско дело	20251620100599	09.05.2025	Решение 158/2025
Гражданско дело	20251620100600	09.05.2025	Решение 159/2025
Гражданско дело	20221620101215	12.05.2025	Решение 160/2025
Гражданско дело	20241620100591	12.05.2025	Решение 161/2025